別記第９号様式
	防犯モデルマンション認証審査基準維持管理状況報告書
　次のとおり防犯モデルマンションの認証審査基準の維持管理状況を報告します。
    令和　　　年　　　月　　　日
    　公益財団法人北海道防犯協会連合会
      　理事長　　　　　　　　　　　　様
                   　　　　　（申請者）所在地
                          　　　　　   企業等名
                            　　　　　 代表者　　　                   　            ㊞

	申　請　物　件　の　概　要
	マンション名

	所在地

	認証年月日
	令和　　 年 　　 月 　　 日

	認証番号
	第　　　　　号

	構造規模
	地下　　　　階　・　地上　　　　階　・　　　　　　造

	延床面積
	　　　　　　　　㎡（うち住宅面積　　　　　　　　㎡）

	建築面積
	　　　　　　　　㎡

	総戸数
	　　　　　　　　戸

	分譲・賃貸別
	　分  譲　　・　　賃  貸

	作成者
	企業等名
職           氏名            　　　　（tel:（    ）   －       ）

注：審査基準は認証（申請）時の審査基準による。